Klient maksab Alma Career'ile lepingutasu alljärgnevalt: 
2.1 Klient on kohustatud Alma Career’ile maksma Tasu Andmebaasi kasutamise ja Teenuste         

osutamise eest (sh 600 töökuulutust, 350 CV-d andmebaasiotsingust, 5 töökuulutuse 
automaatne uuendamine) Alma Career’i poolt väljastatava arve alusel 3496 (kolm tuhat 
nelisada üheksakümmend kuus) eurot, millele lisandub käibemaks.  

2.2 Klient on kohustatud Alma Career´ile maksma Tasu 12 lisakonto kasutamise eest 3588 (kolm 
tuhat viissada kaheksakümmend kaheksa ) eurot, millele lisandub käibemaks.  

2.3 Klient maksab Alma Career’ile Tasu Alma Career’i poolt väljastatava arve alusel 21 
(kahekümne ühe) päevase maksetähtaja jooksul. 

2.4 Alma Career esitab Kliendile arve e-arvena. E-arvet on võimalik saata e-arvete operaatori